АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

09.12.2016   № 1945-па

Об организации проведения независимой  оценки  качества образовательной

деятельности муниципальных организаций муниципального образования

город Медногорск, осуществляющих образовательную деятельность

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о

результатах независимой оценки качества образовательной деятельности

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания

услуг организациями культуры, социального обслуживания медицинскими

организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения

информации о государственных и муниципальных учреждениях в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и порядок ее

размещения», руководствуясь статьей 43 Устава муниципального

образования город Медногорск:

1. Определить уполномоченным органом, осуществляющим

размещение информации о независимой оценке качества на официальном

сайте для размещения информации о государственных и муниципальных

учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(далее -  официальный сайт ГМУ), по размещению информации о

 2

независимой оценке качества образовательной деятельности муниципальных

организаций муниципального образования город Медногорск,

осуществляющих образовательную деятельность, администрацию города

Медногорска.

2. Назначить организацией-оператором по сбору, обобщению и анализу

информации о качестве образовательной деятельности муниципальных

организаций муниципального образования город Медногорск,

осуществляющих образовательную деятельность, Муниципальное

бюджетное учреждение «Центр по обслуживанию муниципальных

образовательных учреждений г.Медногорска».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам

Демитриеву Ю.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                  Д.В. Садовенко

Кому разослано: горпрокурору, Демитриевой Ю.В., юридическому отделу

администрации города, отделу образования администрации города – 2